

## بسمه تعالی

صورتجلسه سومین نشست کارگروه همگرایی در تعالی علوم و فناوری‌های پیشرفته کلان منطقه ده آمایشی

مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۳

انستیتو پاستور ایران، سالن کنفرانس ساختمان اداری

سومین نشست کارگروه همگرایی در تعالی علوم و فناوری‌های پیشرفته کلان منطقه ده در محل سالن کنفرانس ساختمان اداری انستیتو پاستور ایران در تاریخ ۳ بهمن ماه ۱۴۰۱ تشکیل گردید.

اعضای شرکت کننده در کارگروه:

خانم دکتر فاطمه محمد علی (موسسه عالی آموزشی پژوهشی طب انتقال خون)

خانم دکتر نسیمه زنجری (دانشگاه علوم توانبخشی)

خانم دکتر اعظم بوالحسنی (انستیتو پاستور ایران)

آقای دکتر محمدفواد حیدری (دانشگاه علوم پزشکی ارتش)

آقای دکتر فریبرز بهرامی (انستیتو پاستور ایران)

• در ابتدا دبیر جدید کارگروه که بجای جناب آقای دکتر هادی‌زاده تشبیتی، از طرف معاونت تحقیقات، فناوری و آموزش انستیتو پاستور ایران معرفی شده است، گزارشی از فعالیت‌ها و نتایج مباحث مطروحه دو جلسه گذشته کارگروه را ارائه کردند. همچنین، دبیر کارگروه شرحی از مهمترین مسائل مطروحه در ششمین جلسه کارگروه کشوری برنامه جامع عدالت تعالی و بهره‌وری در آموزش علوم پزشکی که در تاریخ ۲۷ دی ماه در دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار گردیده بود، شامل دو موضوع "بازنگری شاخص‌های همگرایی" و "اهمیت بهره‌وری در پیشنهادات آینده کارگروه"، به حضار محترم عرضه نمود.

• با توجه به اهمیت بازنگری شاخص‌های همگرایی برای سال ۱۴۰۲، جزئیات این شاخص‌های چهارگانه مرور گردیده و در مورد نقاط ضعف، قدرت و مبهم آن، تبادل نظر گردید.

• سپس، به منظور دریافت نظرات سایر اعضای محترم کارگروه، از جمله نمایندگان دانشگاه‌های بزرگ و با تجربه کلان منطقه که در این نشست غائب بودند، پس از همفکری با اعضای حاضر، توافق گردید:

الف- دبیر کارگروه از تمامی اعضای محترم کارگروه در دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کلان منطقه بخواهد شاخص‌های چهارگانه همگرایی و جزئیات مربوطه را ظرف دو هفته آینده مطالعه فرموده و نکات اصلاحی مؤسسه آموزشی خود را در حذف، بهبود یا تدقیق این شاخص‌ها، حداکثر تا قبل از دوشنبه ۱۷ بهمن ماه ۱۴۰۱، از طریق ایمیل به دبیر کارگروه ارسال نمایند.

ب- در ساعت ۱۴ روز دوشنبه ۱۷ بهمن ماه ۱۴۰۱، یک جلسه مجازی جمع‌بندی یک ساعته با شرکت اعضای کارگروه در مورد پیشنهاد‌های دریافت شده در مورد اصلاح شاخص‌ها تا آن تاریخ، توسط دبیر کارگروه برگزار شود.

پ - در آخرین جلسه حضوری امسال در اوایل اسفند ماه، شاخص های اصلاح شده به همراه سایر پیشنهادات و مصوبات اعضای کار گروه به تصویب نهایی رسیده و سپس به دبیرخانه کلان منطقه ارسال گردید.

- در خاتمه، جناب آقای دکتر محمدفواد حیدری (دانشگاه علوم پزشکی ارتش) نقشه راه پیشنهادی خود با عنوان "درخت مشکل و درخت حل مشکل" را برای حضار ارائه نمودند و در مورد مسائل مطروحه در آن و امکان بسط و تعمیم این راهکار به سایر مشکلات همگرایی در آموزش علوم پزشکی، بین حضار تبادل نظر گردید.

با احترام،

دکتر فریبرز بهرامی

انستیتو پاستور ایران

دبیر کارگروه تعالی و همگرایی در فناوری های پیشرفته منطقه آمایشی ده